[image: image1.emf]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ПУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ     РЕШЕНИЕ                                                                                                                0 8 . 1 0.2015                                                                                                             №  02/1 1           О создании комиссии для проведения конкурса    по отбору кандидатур на должность главы    Путинского сельского поселения Верещагинского    муниципального района Пермского края       В соответст вии с частью 2,1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003  №131 - ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации »  и частью 2 ст. 22 Устава Путинского сельского  поселения  Верещагинского муниципального района Пермского кра я, Совет  депутатов решает:     1.  Утвердить  членов  комисси и  на срок   проведени я  конкурса по отбору  кандидатур на должность главы Путинского сельского поселения  Верещагинского муниципального района Пермского края  (по согласованию) :   -  Решетников Сергей Васильевич   –  директор МБОУ «Путинская СОШ»;   -  Плотникова Разия Ахунзяновна   –  директор МБОУ «Бородулинская ООШ»;   -  Киракосян Самвел Вазгенович   -  директор  ООО  АП «Заря Путино»;   -  Корнилова Елена Николаевна  –  директор МБУ «Районный информа ционно - молодежный центр».     2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке,  установленном уставом Путинского сельского поселения Верещагинского  муниципального района Пермского края.     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  о публикования (обнародования).       Председатель Совета депутатов    Путинского сельского поселения                                                            И.Н.Пьянкова     И.о. главы администрации Путинского поселения                                      А.А.Ажеев